区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室南京市浦口区政务服务管理办公室文件

浦政服投字〔2024〕48 号

关于同意补办桥林小学宿舍消险改造项目
可行性研究报告批复的通知

南京市浦口区教育局：

你单位《关于申请补办桥林小学宿舍消险改造项目可行性

研究报告批复的函》（浦教发〔2024〕72 号）及相关附件收悉。

鉴于桥林小学宿舍消险改造项目已于 2022 年 12 月 25 日竣工，

为完善项目审批程序，促进早日投用，我办同意补办项目可行性

研究报告审批手续，现批复如下：

一、为提高中小学校舍防灾减灾能力，改善宿舍居住环境，

同意实施桥林小学宿舍消险改造项目，该项目使用单位为南京市

浦口区桥林小学。

二、建设地点：桥林街道。

三、主要建设内容及规模：该项目拟对桥林小学外 1 号、2

号宿舍及食堂实施改造，总建筑面积约 1128.81 平方米，拟实施

拆除、加固、室内装修、安装等工程。

四、投资估算及资金来源：项目总投资估算 283.57 万元，

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

区
政
务
服
务
管
理
办
公
室

具体金额以竣工决算为准。项目资金来源为区财政资金。

五、批复相关文件：区政府浦府办文（2024）2317 号，南京

市规划和自然资源局浦口分局《关于确认使用农村集体土地进行相

关建设可以不办理用地预审与规划选址意见书的函》。

六、其他未尽事宜请按有关部门要求执行：根据《关于进一

步做好政府投资项目立项管理的通知》（浦政办发〔2022〕47

号），该项目以补办可行性研究报告批复的形式合并补办可行性

研究报告、初步设计及概算批复。请你单位在今后的项目建设管

理中严格按照国家和省、市关于固定资产投资项目管理等相关法

律、法规及规定，履行项目建设各项程序，避免出现同类情形。

南京市浦口区政务服务管理办公室

2024年 9 月 9 日

（此件公开发布）

（该项目代码为：2408-320111-89-01-573587）

抄送：
区发改委、财政局、城建局、水务局、规划资源分局、生态环境

局、应急管理局、审计局、统计局、税务局。

南京市浦口区政务服务管理办公室 2024 年 9 月 9日印发

		2024-09-09T17:25:17+0800